از سوی دیگر، در قسمت سوم سریال آهنگ Long Long Time از لیندا رانستد پخش میشود که نه تنها به رابطه عاشقانه میان بیل و فرانک اشاره دارد
بلکه میتواند نشانهای از رابطه دختر پدری در حال شکلگیری بین الی و جوئل باشد.

در این مطلب به بررسی پایان قسمت سوم سریال «آخرین بازمانده از ما»، جزئیات آن و همچنین تغییرات آن نسبت به بازیها پرداختیم. قسمت
چهارم سریال در تاریخ ۵ فوریه ۲۰۲۳ (دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱) از شبکه اچبیاو پخش خواهد شد.